[image: image1.png]

甘肃省物流协会
关于组织赴英国考察的函

各有关企业：

为了加强国际间的交流与合作，学习和借鉴发达地区物流园区、第三方物流等相关物流企业的运作经验，帮助物流行业开拓视野、创新理念，了解物流产业信息和技术创新，促进甘肃物流业平稳较快发展，省物流协会决定组织物流企业和相关人员赴英国考察。现将有关事宜通知如下：

一、出访计划：

拟定于6月出访英国，为期8天。

二、参加考察对象：

1.物流企业的领导及管理人员。2.部分大专院校、科研院所的领导和研究人员。3.相关单位领导及管理人员。

三、报名办法：
1.参加考察的人员请填写报名表并加盖印章，传真至0931-8441862，索取考察具体事务办理须知。

2.报名及截止时间：即日起报名，截止日期为2015年4月20日。

四．未尽事宜待后通知说明。
五．联系人：

李红 18893105200
电话：0931-8441862         传  真：0931-8441862

                                            甘肃省物流协会

2015年4月8日

报 名 回 执 表
	单位名称

	通讯地址

	单位性质

	法人代表

	移动电话

	单位电话

	传    真

	邮    编

	参 会 人 员 基 本 情 况

	姓  名
	性 别
	出生地
	出生年月日
	职 务
	办公电话
	移动电话

	参

加

单

位

意

见
	我单位同意参加此次考察活动。

（参加单位签字、盖章处）

                           2015年  月  日

	经办人

	手 机

	Email

联系人：李红18893105200 传真：0931-8441862  Email：gsswlxh@.126.com

PAGE